NOTA OFICIAL 25/2022/ LBF

São Paulo, 31 de Maio de 2022.

Ref.: Alterações de Jogos - Tabela de Jogos 2º Turno - LBF 2022
(Campeonato Brasileiro Interclubes de Basquete Feminino Adulto 2022 – CBI)

O Departamento Técnico da Liga de Basquete Feminino, no uso de suas atribuições
comunica:

1. Mudança de horário do Jogo nº 78 entre SAMPAIO BASQUETE  X  AD SANTO
ANDRÉ marcado para as 20h30 do dia 03 de Junho de 2022, PARA AS 19H30 NA
MESMA DATA no Ginásio Costa Rodrigues em São Luis/MA.

2. Mudança de horário e local do Jogo nº 89 entre SESI ARARAQUARA  X  AD SANTO
ANDRÉ  marcado para as 18h00 do dia 15 de Junho de 2022, PARA AS 19H30 NA
MESMA DATA no Ginásio Gigantão em Araraquara/SP.

3. Mudança de horário do Jogo nº 90 entre PRÓ-ESPORTE SOROCABA  X
POTY/TIETÊ/BAX CATANDUVA marcado para as 20h00 do dia 16 de Junho de
2022, PARA AS 16h00 NA MESMA DATA no Ginásio Escola Portal em
Sorocaba/SP.

Segue abaixo a TABELA ATUALIZADA.

Sendo o que havia para o momento.

Cordialmente,
Departamento Técnico
LBF

Esta Nota Oficial com os assuntos editados passa ter validade e produzir efeitos legais a partir desta data.

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE BASQUETE FEMININO ADULTO 2022- CBI

LIGA DE BASQUETE FEMININO - 2022

FASE DE CLASSIFICAÇÃO – PRIMEIRO TURNO

Nº DATA DIA HORÁRIO MANDANTE   VISITANTE TRANSMISSÃ0

1 8/3 TERÇA 19H00 ITUANO 69 X 73 SESI ARARAQUARA BASQUETE TV CULTURA

3 11/3 SEXTA 20H00 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ 59 X 77 SAMPAIO BASQUETE TVNSPORTS

4 12/3 SÁBADO 16H00 VERA CRUZ CAMPINAS 97 X 62 PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

5 13/3 DOMINGO 14H00 AD SANTO ANDRÉ 100 X 55 BAX CATANDUVA TV CULTURA

6 16/3 QUARTA 20H00 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ 50 X 67 BLUMENAU TVNSPORTS

7 17/3 QUINTA 19H30 BAX CATANDUVA  80 X 67 PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

8 18/3 SEXTA 19H30 SAMPAIO BASQUETE 65 X 49 BLUMENAU TVNSPORTS

9 19/3 SÁBADO 11H00 ITUANO 69 X 76 AD SANTO ANDRÉ TV CULTURA

10 20/3 DOMINGO 14H00 SESI ARARAQUARA BASQUETE 89 X 68 VERA CRUZ CAMPINAS TVNSPORTS

11 20/3 DOMINGO 17H00 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ 65 X 52 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TVNSPORTS

12 22/3 TERÇA 19H30 SAMPAIO BASQUETE 86 X 58 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TVNSPORTS

13 24/3 QUINTA 19H30 BLUMENAU 72 X 77 SESI ARARAQUARA BASQUETE TVNSPORTS

14 25/3 SEXTA 19H30 VERA CRUZ CAMPINAS 88 X 73 BAX CATANDUVA TVNSPORTS

15 26/3 SÁBADO 16H00 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB 63 X 68 SESI ARARAQUARA BASQUETE TVNSPORTS

16 27/3 DOMINGO 14H00 AD SANTO ANDRÉ 71 X 75 SAMPAIO BASQUETE TV CULTURA

17 27/3 DOMINGO 17H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA 48 X 79 ITUANO TVNSPORTS

18 29/3 TERÇA 19H30 VERA CRUZ CAMPINAS 64 X 87 SAMPAIO BASQUETE TVNSPORTS

19 31/3 QUINTA 19H30 BLUMENAU 99 X 72 BAX CATANDUVA TVNSPORTS

20 1/4 SEXTA 19H00 AD SANTO ANDRÉ 80 X 55 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ TVNSPORTS

21 2/4 SÁBADO 16H00 SESI ARARAQUARA BASQUETE 98 X 52 PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

22 2/4 SÁBADO 18H00 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB 96 X 88 BAX CATANDUVA TVNSPORTS

23 3/4 DOMINGO 14H00 VERA CRUZ CAMPINAS 63 X 58 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ TV CULTURA

24 6/4 QUARTA 19H30 SAMPAIO BASQUETE 97 X 64 PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

2 6/4 QUARTA 19H30 BLUMENAU 71 X 55 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TVNSPORTS
25 8/4 SEXTA 19H00 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ 71 X 46 PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

26 9/4 SÁBADO 17H00 SAMPAIO BASQUETE 60 X 57 ITUANO TVNSPORTS

27 9/4 SÁBADO 18H00 BAX CATANDUVA 55 X 89 SESI BASQUETE ARARAQUARA TVNSPORTS

28 10/4 DOMINGO 14H00 AD SANTO ANDRÉ 84 X 73 VERA CRUZ CAMPINAS TV CULTURA

29 11/4 SEGUNDA 19H00 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ 53 X 69 ITUANO TVNSPORTS

30 13/4 QUARTA 19H30 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB 72 X 82 AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

31 15/4 SEXTA 16H00 BLUMENAU 83 X 80 AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

32 16/4 SÁBADO 16H00 BAX CATANDUVA 63 X 81 ITUANO TVNSPORTS

33 17/4 DOMINGO 14H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA 69 X 84 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TV CULTURA

34 19/4 TERÇA 19H30 ITUANO 79 X 70 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TVNSPORTS

35 21/4 QUINTA 17H00 BLUMENAU 65 X 90 VERA CRUZ CAMPINAS TVNSPORTS

36 22/4 SEXTA 19H30 SESI ARARAQUARA BASQUETE 76 X 74 SAMPAIO BASQUETE TVNSPORTS

37 23/4 SÁBADO 16H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA 72 X 111 AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

38 23/4 SÁBADO 18H00 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB 69 X 59 VERA CRUZ CAMPINAS TVNSPORTS

39 24/4 DOMINGO 14H00 BAX CATANDUVA 78 X 91 SAMPAIO BASQUETE TV CULTURA

40 26/4 TERÇA 19H30 SESI ARARAQUARA BASQUETE 92 X 73 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ TVNSPORTS

41 27/4 QUARTA 19H30 VERA CRUZ CAMPINAS 79 X 73 ITUANO TVNSPORTS

42 28/4 QUINTA 19H30 BAX CATANDUVA 61 X 81 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ TVNSPORTS

43 29/4 SEXTA 19H30 PRÓ-ESPORTE SOROCABA 68 X 85 BLUMENAU TVNSPORTS

44 30/4 SÁBADO 18H00 AD SANTO ANDRÉ 55 X 66 SESI ARARAQUARA BASQUETE TVNSPORTS

45 1/5 DOMINGO 14H00 ITUANO 63 X 67 BLUMENAU TV CULTURA

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE BASQUETE FEMININO ADULTO 2022- CBI
LIGA DE BASQUETE FEMININO - 2022

FASE DE CLASSIFICAÇÃO - SEGUNDO TURNO

Nº DATA DIA HORÁRIO MANDANTE   VISITANTE TRANSMISSÃ0

46 3/5 TERÇA 19H30 SAMPAIO BASQUETE 68 X 33 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ TVNSPORTS

47 4/5 QUARTA 19H30 BAX CATANDUVA 71 X 78 AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

48 5/5 QUINTA 19H30 SESI ARARAQUARA 83 X 44 ITUANO TVNSPORTS

49 6/5 SEXTA 20H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA 59 X 74 VERA CRUZ CAMPINAS TVNSPORTS

50 7/5 SÁBADO 11H00 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB 57 X 65 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ TV CULTURA

51 9/5 SEGUNDA 19H30 UNISOCIESC BLUMENAU 72 X 59 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ TVNSPORTS

52 10/5 TERÇA 19H30 ITUANO 73 X 67 BAX CATANDUVA TVNSPORTS

53 11/5 QUARTA 19H30 VERA CRUZ CAMPINAS 68 X 53 SESI ARARAQUARA TVNSPORTS

54 12/5 QUINTA 19H30 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB 85 X 75 SAMPAIO BASQUETE TVNSPORTS

55 14/5 SÁBADO 11H30 UNISOCIESC BLUMENAU 79 X 91 SAMPAIO BASQUETE TV CULTURA

56 14/5 SÁBADO 18H00 AD SANTO ANDRÉ 68 X 67 ITUANO TVNSPORTS

57 15/5 DOMINGO 18H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA 45 X 88 SESI ARARAQUARA TVNSPORTS

58 17/5 TERÇA 19H30 BAX CATANDUVA 50 X 95 VERA CRUZ CAMPINAS TVNSPORTS

59 18/5 QUARTA 19H30 SAMPAIO BASQUETE 76 X 79 SESI ARARAQUARA TVNSPORTS

60 19/5 QUINTA 19H30 AD SANTO ANDRÉ  81 X 75 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TVNSPORTS

61 20/5 SEXTA 19H30 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ 52 X 72 SESI ARARAQUARA TVNSPORTS

62 21/5 SÁBADO 11H00 VERA CRUZ CAMPINAS 94 X 83 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TV CULTURA

63 21/5 SÁBADO 17H30 SAMPAIO BASQUETE 111 X 43 BAX CATANDUVA TVNSPORTS

64 22/5 DOMINGO 16H00 ITUANO 78 X 56 PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

65 22/5 DOMINGO 18H00 AD SANTO ANDRÉ 64 X 62 UNISOCIESC BLUMENAU TVNSPORTS

66 23/5 SEGUNDA 14H00 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ 71 X 55 BAX CATANDUVA TVNSPORTS

67 24/5 TERÇA 19H30 VERA CRUZ CAMPINAS 57 X 52 UNISOCIESC BLUMENAU TVNSPORTS

68 25/5 QUARTA 19H00 AD SANTO ANDRÉ 76 X 56 PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

69 25/5 QUARTA 20H30 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB 53 X 77 ITUANO TVNSPORTS

70 27/5 SEXTA 19H30 UNISOCIESC BLUMENAU 65 X 64 ITUANO TVNSPORTS

71 28/5 SÁBADO 11H00 SESI ARARAQUARA 100 X 60 BAX CATANDUVA TVCULTURA

72 28/5 SÁBADO 17H30 SAMPAIO BASQUETE 73 X 79 VERA CRUZ/CAMPINAS TVNSPORTS

73 29/5 DOMINGO 18H00 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB 105 X 49 PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

74  ADIADO 19H30 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ X VERA CRUZ/CAMPINAS TVNSPORTS

75 31/5 TERÇA 19H30 UNISOCIESC BLUMENAU X PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

76 1/6 QUARTA 19H30 SESI ARARAQUARA X SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TVNSPORTS

77 3/6 SEXTA 19H00 BAX CATANDUVA X SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TVNSPORTS

78 3/6 SEXTA 19H30 SAMPAIO BASQUETE X AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

79 4/6 SÁBADO 11H00 SESI ARARAQUARA X UNISOCIESC BLUMENAU TV CULTURA

80 4/6 SÁBADO 18H00 ITUANO X VERA CRUZ/CAMPINAS TVNSPORTS

81 5/6 DOMINGO 18H00 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ X AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

82 6/6 SEGUNDA 19H30 BAX CATANDUVA X UNISOCIESC BLUMENAU TVNSPORTS

83 8/6 QUARTA 19H30 ITUANO X SPORT GLÓRIA DO GOITÁ TVNSPORTS

84 9/6 QUINTA 19H30 VERA CRUZ CAMPINAS X AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

85 10/6 SEXTA 20H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA X SPORT GLÓRIA DO GOITÁ TVNSPORTS

86 11/6 SÁBADO 11H00 ITUANO X SAMPAIO BASQUETE TV CULTURA

87 12/6 DOMINGO 16H00 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB X UNISOCIESC BLUMENAU TVNSPORTS

88 13/6 SEGUNDA 20H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA X SAMPAIO BASQUETE TVNSPORTS

89 15/6 QUARTA 19H30 SESI ARARAQUARA X AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

90 16/6 QUINTA 16H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA X BAX CATANDUVA TVNSPORTS